
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1    S 5-2      S 6    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME MARIE JOSE                     (rpr 0872.640.011)

Afrekening 15 periode van 01/01/2017 tot 31/12/2017

  1 0001 + b1
   75.00

  571.46   544.79   203.40     0.00   368.64     0.00     0.00  1688.29     0.00 -1000.00   688.29

  2 0101 + b8
   95.00

  723.85   690.07   203.40     0.00   143.52     0.00     0.00  1760.84     0.00 -1000.00   760.84

  3 0201 + b0
   95.00

  723.85   690.07   203.40     0.00   325.76     0.00     0.00  1943.08     0.00 -1000.00   943.08

  4 0301 + b7
   95.00

  723.85   690.07   203.40     0.00   116.72     0.00     0.00  1734.04     0.00 -1000.00   734.04

  5 0401 + b3
   95.00

  723.85   690.07   203.40     0.00   164.96     0.00   225.00  2007.28    -5.95 -1000.00  1001.33

  6 0501 + b4
   95.00

  723.85   690.07   203.40     0.00   229.52     0.00     0.00  1846.84     0.00 -1000.00   846.84

  7 0601 + b5
   95.00

  723.85   690.07   203.40     0.00   101.12     0.00     0.00  1718.44     0.00 -1000.00   718.44

  8 0701 + b9
   95.00

  723.85   690.07   203.40     0.00   223.92     0.00     0.00  1841.24     0.00 -1000.00   841.24

  9 0801 + b2
   95.00

  723.85   690.07   203.40     0.00   229.28     0.00     0.00  1846.60     0.00 -1000.00   846.60

 10 0901 + b6
  125.00

  952.44   907.98   203.40     0.00   363.52     0.00     0.00  2427.34     0.00 -1000.00  1427.34

 11 GAR 1
   20.00

  152.39     0.00     0.00    29.52     0.00     0.00     0.00   181.91     0.00     0.00   181.91

 12 GAR 2
   20.00

  152.39     0.00     0.00    29.52     0.00     0.00     0.00   181.91     0.00     0.00   181.91

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  7619.48  6973.33  2034.00    59.04  2266.96     0.00   225.00 19177.81     0.00 10000.00  9171.86

te verdelen bedrag  7619.45  6973.24  2034.00    59.04  2301.46     0.00   225.00 19212.19     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.03     0.09     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.12     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00   -34.50     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle kavels volgens aandelen #/1.000

S  2 alle appartementen volgens aandelen #/960

S  3 alle appartementen volgens aantal #/10

S  4 beide garages volgens aantal #/2

S  5 waterverbruik, volgens teller

     1 watertellers  31/12/2016-31/12/2017       EP = 5.36 (water 4.49 - zout 0.37) - VR = 106.00 ()

     2 gemeenschap

S  6 private kosten

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME MARIE JOSE
Afrekening 15 periode van 01/01/2017 tot 31/12/2017

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 266406/06/2017 600000 private kost BW 577      75.00 S 6 - P 5

 273316/08/2017 600000 private kost BW577 + eindafrekening     150.00 S 6 - P 5

 258101/01/2017 601001 verzekering brand 2017    1359.06 S 1

 259313/01/2017 601001 verzekering brand premie geen schadegevallen     151.98 S 1

 258201/01/2017 601003 verzekering BA 2017     177.53 S 1

 263215/03/2017 602001 electriciteit algemeen voorschot     231.33 S 1

 266815/06/2017 602001 electriciteit algemeen voorschot     231.33 S 1

 271316/09/2017 602001 electriciteit algemeen Afrekening 15/09/16 - 14/09/17     261.44 S 1

 275416/12/2017 602001 electriciteit algemeen voorschot     220.14 S 1

 259931/01/2017 603001 reiniging gebouw 01/17     319.91 S 2

 262128/02/2017 603001 reiniging gebouw 02/17     343.83 S 2

 264231/03/2017 603001 reiniging gebouw 03/17     332.71 S 2

 265230/04/2017 603001 reiniging gebouw 04/17     341.35 S 2

 266031/05/2017 603001 reiniging gebouw 05/17     368.35 S 2

 267630/06/2017 603001 reiniging gebouw 06/17     368.35 S 2

 269831/07/2017 603001 reiniging gebouw 07/17     440.22 S 2

 270931/08/2017 603001 reiniging gebouw 08/17     433.58 S 2

 271930/09/2017 603001 reiniging gebouw 09/17     364.15 S 2

 273123/11/2017 603001 reiniging gebouw 10/17     327.23 S 2

 274730/11/2017 603001 reiniging gebouw 11/17     325.71 S 2

 276231/12/2017 603001 reiniging gebouw 12/17     329.91 S 2

 274301/11/2017 604001 lift onderhoudscontract 01/11/17 - 31/10/18    1222.96 S 2

 262713/03/2017 604002 lift onderhoud en herstel vervangen faserlais     199.62 S 2

 258708/01/2017 604003 lift - telefoon 01/17      11.95 S 2

 261208/02/2017 604003 lift - telefoon 02/17      11.95 S 2

 262608/03/2017 604003 lift - telefoon 03/17      11.95 S 2

 264409/04/2017 604003 lift - telefoon 04/17      11.95 S 2

 265408/05/2017 604003 lift - telefoon 05/17      11.95 S 2

 266608/06/2017 604003 lift - telefoon 06/17      11.95 S 2

 268308/07/2017 604003 lift - telefoon 07/17      11.95 S 2

 270308/08/2017 604003 lift - telefoon 08/17      11.95 S 2

 271107/09/2017 604003 lift - telefoon 09/17      11.95 S 2

 272107/10/2017 604003 lift - telefoon 10/17      11.95 S 2

 273607/11/2017 604003 lift - telefoon 11/17      11.95 S 2

 275007/12/2017 604003 lift - telefoon 12/17      11.95 S 2

 272723/10/2017 604004 lift technische controle Jaarl. bijdr. semesteronderzoek     228.33 S 2

 258925/01/2017 605000 syndicus loon apt 01/17     158.50 S 3

 261525/02/2017 605000 syndicus loon apt 02/17     158.50 S 3

 263425/03/2017 605000 syndicus loon apt 03/17     158.50 S 3

 264625/04/2017 605000 syndicus loon apt 04/17     158.50 S 3

 265725/05/2017 605000 syndicus loon apt 05/17     158.50 S 3

 267025/06/2017 605000 syndicus loon apt 06/17     158.50 S 3

 269025/07/2017 605000 syndicus loon apt 07/17     158.50 S 3

 270525/08/2017 605000 syndicus loon apt 08/17     158.50 S 3

 271525/09/2017 605000 syndicus loon apt 09/17     158.50 S 3

 272325/10/2017 605000 syndicus loon apt 10/17     158.50 S 3

 273925/11/2017 605000 syndicus loon apt 11/17     158.50 S 3

 275625/12/2017 605000 syndicus loon apt 12/17     158.50 S 3

 258925/01/2017 605001 syndicus loon gar 01/17       4.92 S 4

 261525/02/2017 605001 syndicus loon gar 02/17       4.92 S 4

 263425/03/2017 605001 syndicus loon gar 03/17       4.92 S 4

 264625/04/2017 605001 syndicus loon gar 04/17       4.92 S 4

 265725/05/2017 605001 syndicus loon gar 05/17       4.92 S 4

 267025/06/2017 605001 syndicus loon gar 06/17       4.92 S 4

 269025/07/2017 605001 syndicus loon gar 07/17       4.92 S 4

 270525/08/2017 605001 syndicus loon gar 08/17       4.92 S 4

 271525/09/2017 605001 syndicus loon gar 09/17       4.92 S 4

 272325/10/2017 605001 syndicus loon gar 10/17       4.92 S 4

 273925/11/2017 605001 syndicus loon gar 11/17       4.92 S 4

 275625/12/2017 605001 syndicus loon gar 12/17       4.92 S 4

 259125/01/2017 605002 syndicus - administratie 01/17      11.00 S 3

 261425/02/2017 605002 syndicus - administratie 02/17      11.00 S 3

 263625/03/2017 605002 syndicus - administratie 03/17      11.00 S 3

 264725/04/2017 605002 syndicus - administratie 04/17      11.00 S 3

 265625/05/2017 605002 syndicus - administratie 05/17      11.00 S 3

 267225/06/2017 605002 syndicus - administratie 06/17      11.00 S 3

 269225/07/2017 605002 syndicus - administratie 07/17      11.00 S 3

 270725/08/2017 605002 syndicus - administratie 08/17      11.00 S 3

 271725/09/2017 605002 syndicus - administratie 09/17      11.00 S 3

 272525/10/2017 605002 syndicus - administratie 10/17      11.00 S 3

 273825/11/2017 605002 syndicus - administratie 11/17      11.00 S 3

 275725/12/2017 605002 syndicus - administratie 12/17      11.00 S 3

 262812/03/2017 606001 water voorschot     539.00 S 5

 266205/06/2017 606001 water voorschot     539.00 S 5
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME MARIE JOSE
Afrekening 15 periode van 01/01/2017 tot 31/12/2017

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

 270002/08/2017 606001 water Afrekening 20/07/16 - 01/08/17     643.46 S 5

 274910/12/2017 606001 water voorschot     580.00 S 5

 276029/12/2017 608000 bankkosten beheerskosten     103.80 S 1

 259525/01/2017 609001 verlichting vervangen noodverlichting kelder, fietsl     372.33 S 2

 263828/03/2017 609001 verlichting vervangen lampjes drukknoppen      99.64 S 2

 265022/04/2017 609005 waterverzachter onderhoud      79.50 S 2

 260031/01/2017 610000 gemene delen - intern nazicht sasdeuren      55.12 S 2

 261927/02/2017 610000 gemene delen - intern vastzetten tweede inkomdeur extra vijzen      63.60 S 2

 272930/10/2017 612000 brandvoorzieningen nazicht blussers     213.44 S 2

 262313/03/2017 614000 algemene vergadering verbruik AV in St. james     101.30 S 1

 267423/06/2017 620000 diverse kosten inschrijving in het ondernemersloket      85.50 S 1

 276331/12/2017 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    5000.00 S 1

 276431/12/2017 700000 afrekening A 15   19212.19 S 16

totalen 19364.17 19364.17

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens aandelen #/1.000    7619.45 S 1

                    S 2  alle appartementen volgens aandelen #/960   6973.24 S 2

                    S 3  alle appartementen volgens aantal #/10    2034.00 S 3

                    S 4  beide garages volgens aantal #/2      59.04 S 4

                    S 5  waterverbruik, volgens teller    2301.46 S 5

                    S 6  private kosten     225.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening   19212.19

totalen 19212.19 19212.19

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     225.00

601001 verzekering brand assurance incendie    1207.08

601003 verzekering BA assurance RC     177.53

602001 electriciteit algemeen électricité commun     944.24

603001 reiniging gebouw nettoyage bâtiment    4295.30

604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1222.96

604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     199.62

604003 lift - telefoon tél. ascenseur     143.40

604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     228.33

605000 syndicus loon apt syndic courtage apt    1902.00

605001 syndicus loon gar rénumération syndic gar      59.04

605002 syndicus - administratie syndic - administration     132.00

606001 water eau    2301.46

608000 bankkosten frais bancaires     103.80

609001 verlichting éclairage     471.97

609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      79.50

610000 gemene delen - intern parties communes - intern     118.72

612000 brandvoorzieningen équipement incendie     213.44

614000 algemene vergadering réunion générale     101.30

620000 diverse kosten frais divers      85.50

660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    5000.00

700000 afrekening décompte   19212.19

totalen 19212.19 19212.19

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    6300.00100000 werkingfonds

Vanacker p5     620.00 273531/08/2017

De Dobbeleer p5     620.00 274525/11/2017

nieuw saldo    6300.00

vorig saldo       1.54102000 afrondingen

A 15       0.12 276431/12/2017

nieuw saldo       1.66

vorig saldo     235.84106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   35718.18151000 reservefonds

periodieke bijdrage    5000.00 276331/12/2017

nieuw saldo   40718.18

vorig saldo     712.54161000 intresten reservefonds 1

rente reservefondsrekening      21.99 264031/03/2017

rente reservefondsrekening       0.01 267730/06/2017

nieuw saldo     734.54
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME MARIE JOSE
Afrekening 15 periode van 01/01/2017 tot 31/12/2017

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

vorig saldo    1311.35191000 exploitatie koud water

A 15      34.50 276431/12/2017

nieuw saldo    1276.85
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME MARIE JOSE
Afrekening 15 periode van 01/01/2017 tot 31/12/2017

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE20 4753 2478 9156

2016/075 saldo vorige periode    5114.16

 258303/01/2017 2017/001 verzekering brand          ref 2581    1359.06    3755.10

 258403/01/2017 2017/001 verzekering BA             ref 2582     177.53    3577.57

 258503/01/2017 2017/001 reiniging gebouw           ref 2572     325.75    3251.82

 258616/01/2017 2017/002 van spaarboekje       0.09    3251.91

 258816/01/2017 2017/002 lift - telefoon            ref 2587      11.95    3239.96

 259025/01/2017 2017/003 syndicus - loon            ref 2589     163.42    3076.54

 259225/01/2017 2017/003 syndicus - administratie   ref 2591      11.00    3065.54

 259424/01/2017 2017/003 verzekering brand          ref 2593     151.98    3217.52

 259626/01/2017 2017/004 verlichting                ref 2595     372.33    2845.19

 259701/02/2017 2017/005 uw betaling A 14                        P 1     541.11    3386.30

 259806/02/2017 2017/006 uw betaling A 14                        P 8     656.84    4043.14

 260107/02/2017 2017/007 reiniging gebouw           ref 2599     319.91    3723.23

 260207/02/2017 2017/007 gemene delen - intern      ref 2600      55.12    3668.11

 260308/02/2017 2017/008 uw betaling A 14                        P 12     181.44    3849.55

 260408/02/2017 2017/008 uw betaling A 14                        P 10    1299.44    5148.99

 260508/02/2017 2017/008 uw betaling A 14                        P 4     679.64    5828.63

 260610/02/2017 2017/009 uw betaling A 14                        P 9     848.36    6676.99

 260713/02/2017 2017/010 naar reservefondsrekening    5000.00    1676.99

 260814/02/2017 2017/011 uw betaling A 14                        P 2     711.56    2388.55

 260914/02/2017 2017/011 uw betaling A 14                        P 7     650.92    3039.47

 261016/02/2017 2017/012 uw betaling A 14                        P 11     181.44    3220.91

 261116/02/2017 2017/012 uw betaling A 14                        P 3     784.52    4005.43

 261316/02/2017 2017/012 lift - telefoon            ref 2612      11.95    3993.48

 261625/02/2017 2017/013 syndicus - administratie   ref 2614      11.00    3982.48

 261725/02/2017 2017/013 syndicus - loon            ref 2615     163.42    3819.06

 261828/02/2017 2017/014 uw betaling A 14                        P 6     849.96    4669.02

 262002/03/2017 2017/015 gemene delen - intern      ref 2619      63.60    4605.42

 262206/03/2017 2017/016 reiniging gebouw           ref 2621     343.83    4261.59

 262413/03/2017 2017/017 algemene vergadering       ref 2623     101.30    4160.29

 262514/03/2017 2017/018 uw betaling A 14                        P 5     707.00    4867.29

 262916/03/2017 2017/019 lift - telefoon            ref 2626      11.95    4855.34

 263016/03/2017 2017/019 lift onderhoud en herstel  ref 2627     199.62    4655.72

 263116/03/2017 2017/019 water                      ref 2628     539.00    4116.72

 263320/03/2017 2017/020 electriciteit algemeen     ref 2632     231.33    3885.39

 263525/03/2017 2017/021 syndicus - loon            ref 2634     163.42    3721.97

 263725/03/2017 2017/021 syndicus - administratie   ref 2636      11.00    3710.97

 263930/03/2017 2017/022 verlichting                ref 2638      99.64    3611.33

 264304/04/2017 2017/023 reiniging gebouw           ref 2642     332.71    3278.62

 264513/04/2017 2017/024 lift - telefoon            ref 2644      11.95    3266.67

 264825/04/2017 2017/025 syndicus - loon 04/17      ref 2646     163.42    3103.25

 264925/04/2017 2017/025 syndicus - administratie   ref 2647      11.00    3092.25

 265102/05/2017 2017/026 waterverzachter            ref 2650      79.50    3012.75

 265304/05/2017 2017/027 reiniging gebouw           ref 2652     341.35    2671.40

 265515/05/2017 2017/028 lift - telefoon            ref 2654      11.95    2659.45

 265825/05/2017 2017/029 syndicus - administratie   ref 2656      11.00    2648.45

 265925/05/2017 2017/029 syndicus - loon            ref 2657     163.42    2485.03

 266108/06/2017 2017/030 reiniging gebouw           ref 2660     368.35    2116.68

 266312/06/2017 2017/031 water                      ref 2662     539.00    1577.68

 266515/06/2017 2017/032 private kost               ref 2664      75.00    1502.68

 266715/06/2017 2017/032 lift - telefoon            ref 2666      11.95    1490.73

 266920/06/2017 2017/033 electriciteit algemeen     ref 2668     231.33    1259.40

 267125/06/2017 2017/034 syndicus - loon            ref 2670     163.42    1095.98

 267325/06/2017 2017/034 syndicus - administratie   ref 2672      11.00    1084.98

 267527/06/2017 2017/035 diverse kosten             ref 2674      85.50     999.48

 268004/07/2017 2017/036 van reservefondsrekening    1000.00    1999.48

 268104/07/2017 2017/036 reiniging gebouw           ref 2676     368.35    1631.13

 268213/07/2017 2017/037 uw betaling 2017-V                      P 1    1000.00    2631.13

 268417/07/2017 2017/038 lift - telefoon            ref 2683      11.95    2619.18

 268517/07/2017 2017/038 uw betaling 2017-V                      P 8    1000.00    3619.18

 268618/07/2017 2017/039 uw betaling 2017-V                      P 2    1000.00    4619.18

 268719/07/2017 2017/040 uw betaling 2017-V                      P 10    1000.00    5619.18

 268819/07/2017 2017/040 uw betaling 2017-V                      P 4    1000.00    6619.18

 268920/07/2017 2017/041 naar reservefondsrekening    1000.00    5619.18

 269125/07/2017 2017/042 syndicus - loon            ref 2690     163.42    5455.76

 269325/07/2017 2017/042 syndicus - administratie   ref 2692      11.00    5444.76

 269425/07/2017 2017/042 uw betaling 2017-V                      P 7    1000.00    6444.76

 269501/08/2017 2017/043 uw betaling 2017-V                      P 5    1000.00    7444.76

 269601/08/2017 2017/043 uw betaling 2017-V                      P 3    1000.00    8444.76

 269703/08/2017 2017/044 uw betaling 2017-V                      P 9    1000.00    9444.76

 269903/08/2017 2017/044 reiniging gebouw           ref 2698     440.22    9004.54

 270107/08/2017 2017/045 water                      ref 2700     643.46    8361.08

 270214/08/2017 2017/046 uw betaling 2017-V                      P 6    1000.00    9361.08

 270414/08/2017 2017/046 lift - telefoon            ref 2703      11.95    9349.13

 270625/08/2017 2017/047 syndicus - loon            ref 2705     163.42    9185.71

 270825/08/2017 2017/047 syndicus - administratie   ref 2707      11.00    9174.71

 271005/09/2017 2017/048 reiniging gebouw           ref 2709     433.58    8741.13

 271214/09/2017 2017/049 lift - telefoon            ref 2711      11.95    8729.18

